
.L Smluvní strany

Kupující:

Kupní smlouva
169/2/98/8/2016-3068

REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
Sídlo: Tychonova 1, 160 O1 Praha 6 -

60162694

Jejímž jménem jedna:
Bankovní spojení: 28, Praha 1

Kontaktní osoba: at ve technických

zástupce jednat ve smluvních

datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondence:

VÚ 3068, Jaselská 2, 746 01 , Opava
(dále jen „kupující")

a
Prodáva jící:

Stanislav SMOLA
Zapsaná v ž ivnostenském ZIVIU4l0712015/Spi
(podnikatel ne=apsaný v obchodním v némf: je =apsaný ::ivnostenský

Sídlo:
66453381
CZ671 2120602

Zastoupená:
Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Stanislav Smola
raha 5

Stanislav Smola

datová schránka: -
Adresa pro

(dále jen „prodávající")

Smluvní strany v souladu s § 2079 a násl. Zákona 89/2012 Sb„ zákoník
(OZ) uzavírají na zakázku malého rozsahu, zadanou v elektronickém tržišti
Tendermarket, §27, §31 podle zákona 134/201 6 Sb„ o zadávání zakázek,

ve tuto kupní smlouvu (dále jen „Smlouva").

strana I (celkem 8)



2. Smlouvy

2. 1. smlouvy je a materiálu pro
údržeb, oprav vojenské techniky a pro malých oprav na
stanovištích 53. pPzEB.

3. smlouvy

3.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje, že dodá kupujícímu movité (dále také

„zboží") v rozsahu a dle specifikace uvedené v „Specifikace materiálu" a
na vlastnické právo k movitým a kupující se zavazuj e, že

uhradí prodávajícímu za dodané zboží kupní cenu.

4. Kupní cena

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve
dohodly na celkové kupní za zboží, specifikované v 3. , a to ve výši :

73.797,90 DPH, (slovy sedmdesát tisíc sedm set devadesát sedm korun a
90/100 CZK).

4.2. Celková kupní cena zboží bez DPH 60.990,- sazba DPH

4 .3. Jednotkové ceny jsou stanovené v „Specifikace materiálu", v cenách
jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s této smlouvy.

5. Doba a místo

5.1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží uvedené v 3. této smlouvy
do 09. 12. 2016.

5.2. Místem je Vojenský útvar 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava

6. Dodací podmínky

6.1. Kupující jako svého zástupce k zboží
(dále jen

6.2. Zboží bude dodáno prodávajícího v pracovních dnech v od 7:00 do 14:00
hod„ a to po projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny dodání
zboží s

6.3.

6.4. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením§ 1914 OZ a násl. OZ.

6.5. po zboží v potvrdí prodávaj ícímu doklady.

6.6. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží, tj. nepoužité, nepoškozené,
nerepasované.

6.7. zboží, které vykazuje vady na balení nebo jiné
zjevné vady. O této zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který

strana 2 (celkem 8)



potvrdí podpisem. Prodávající je v tomto povinen dodat nové zboží náhradním 

6.8. Prodávající je dodat zboží sjednanou 2 

pracovní dny oznámí prodávající zástupci kupujícího jednat ve 

technických telefonicky a faxem (e-mailem) datum a hodinu, kdy zboží 

Za okamžik oznámení se považuje den této faxové ( e-mailem) zprávy 

adresátovi. 

6.9. zboží prodávajícím kupujícímu se rozumí zboží prodávajícím do 

místa tohoto zboží kupujícím a potvrzení 

6.1 O. Jako nedílnou dodávky zboží se prodávající zavazuje kupujícímu dodat 

k nákupu doklady, jež jsou nutné k užívání zboží, a zkušební protokoly 

uvedených záruk výrobce, skladování, technickou a 

výkresovou dokumentaci, dokumentaci v písemné a elektronické 

- certifikáty výrobku (atestáty, passporty, certifikáty jakosti, 

listy, manuály) a to v jazyce, a to zejména dokumentaci ve smyslu§ 9 odst. 1 a 

§ 10 zák. 634/1992 Sb„ o ve právních 

7. Platební a podmínky 

7.1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dokladu 

po a zboží, do 14. 12. 2016 dodá (emailem, poštou, 

datovou schránkou) kupujícímu doklad (dále jen „faktura"). 

7.2. Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona 235/2004 Sb„ o dani z 

hodnoty, ve Dále potom: 

a) druh zboží a 

b) cenu jednotlivého zboží bez DPH, DPH a cenu s DPH 

c) celkovou cenu kupní cenu bez DPH, DPH a celkovou kupní cenu s DPH 

d) kupní smlouvy 

7.3. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto dokladu 

uvést následující údaje: 

republika-Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 

160 01 Praha 6 

v zastoupení 

Vojenský útvar 3068 
Jaselská 2 

746 01, Opava; 
60162694, CZ60162694; 

7.4. Faktura bude kupujícímu na adresu VÚ 3068, Jaselská 2, 746 01, Opava. 

7.5. Kupující neposkytuje zálohové platby. 

strana 3 (celkem 8) 



7.6. Splatnost faktury je 30 ode dne jejího prokazatelného kupujícímu. 

7.7. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z 

kupujícího a jejím na prodávajícího. 

7.8. Kupující je fakturu vrátit uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo doklad uvedený ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 

vrácení faktury kupující uvede jejího vrácení 

a v vrácení prodávající vystaví novou fakturu. 

vrácením faktury splatnosti a znovu ode dne 

prokazatelného nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 

fakturu kupujícímu do 1 O ode dne vrácené faktury 

prodávajícímu. 

7.9. každé faktury bude originál dodacího listu. Pokud faktura bude 

slovy „Faktura slouží jako dodací list" originální dodací list není 

7 .1 O. Pokud budou u dodavatele zdanitelného shledány k institutu 

za podle§ 109 zákona 235/2004 Sb„ o dani z hodnoty, ve 

bude Ministerstvo obrany zaslání úplaty vždy postupovat 

zvláštním podle § 109a tohoto zákona. 

8. vlastnictví a za škodu 

8.1 . Vlastnické právo ke zboží na kupujícího okamžikem a zboží 

a podpisem dokladu. 

8.2. škody na zboží z prodávajícího na kupujícího okamžikem 

a zboží a podpisem dokladu. 

8.3. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 

vzniklá škoda. 

9. Záruka za jakost, vadv zboží a reklamace 

9 .1. Prodávající záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 

24 doba po dobu, po kterou kupující užívat 

zboží pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se dohodly, že vyskytne-li 

se v doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží 

již v 

9.2. Práva z vadného se ustanoveními § 2099 a násl. OZ. 

9.3. Reklamace se Reklamaci za kupujícího zástupce 

jednat ve technických. Podstatné vady reklamovaného zboží 

prodávající odstraní dodáním nového zboží. 

9.4. Prodávající je povinen se k reklamaci do 5 ode dne jejího obdržení. 

9.5. Prodávající je povinen reklamaci do 20 ode dne obdržení 

reklamace. 

9.6. O vady musí být sepsán protokol. 

strana 4 (celkem 8) 



9.7. V že prodávající odmítne odstranit vadu zboží, nebo vadu, na 
kterou se vztahuje záruka za jakost zboží, nebo je v prodlení s vad, 

je kupující tyto vady odstranit osoby, a to na náklady 
prodávajícího. 

9.8. Kupující má právo na úhradu nutných které mu vznikly v souvislosti 
s práv z prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost 
zboží. Kupující uplatní nárok na úhradu písemnou výzvou na 

adresu prodávajícího pro Prodávající je povinen provést úhradu do 21 
od této výzvy. 

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

10.1. Prodávající zaplatí kupujícímu v prodlení s dodáním zboží v termínu 

uvedeném v 5. 1 smluvní pokutu ve výši 450,- za každý den 

prodlení, a to až do úplného závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím 
nejsou ustanovení 8. smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním 

dnem prodlení. 

10.2. Prodávající zaplatí kupujícímu v nedodržení sjednaného termínu 
reklamované vady v smluvní pokutu ve výši 200,- za každý 

den, a to až do podpisu protokolu o vady. Tím nejsou 
ustanovení 12 smlouvy. Okamžik práva fakturace vzniká prvním dnem prodlení. 

I 0.3. V jednostranného odstoupení kupujícího do smlouvy dle 12. 1. 3. se 

prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10% z celkové kupní 

ceny DPH Smlouvy. 

10.4. Kupující zaplatí prodávajícímu za prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý 
den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb„ kterým se 

výše z prodlení a spojených s pohledávky, 
likvidátora, správce a orgánu právnické osoby 

jmenovaného soudem a upravují otázky Obchodního a 
právnických a fyzických osob podle ustanovení § 1970 OZ. 

10.5. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 ode dne 

10.6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, zda 
a v jaké výši vznikla druhé smluvní v této souvislosti škoda. Náhrada škody 

je vymahatelná vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši. 

11. Zvláštní ujednání 

11.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou realizaci vyplývajících ze 

Smlouvy, se právním republiky. 

11.2. Ve neupravených otázkách se tento závazkový vztah 

ustanoveními OZ. 

11.3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy osob. 
Prodávající odpovídá za porušení práv z nebo jiného 

duševního vlastnictví osob. 

strana 5 (celkem 8) 



11.4. Smluvní strany se dohodly, že si které se týkají 
ze základních právního nástupnictví. 

11 .5. Jednacím jazykem jakémkoli ústním jednání písemném styku, souvisejícím 
s této smlouvy, je jazyk. 

11 .6. Prodávající není v svého závazku podle Smlouvy a ani 
po jeho bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s svého závazku a podkladovými 
materiály v listinné elektronické které mu byly poskytnuty v souvislosti 
s závazku podle této smlouvy, osobám (mimo subdodavatele). 
Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 OZ 

11.7. Prodávající podpisem smlouvy podle zákona 101/2000 Sb„ o 
osobních ve souhlas kupujícímu, jako správci 
se zpracováním jeho osobních a dalších ve uvedených pro 

práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a 
dobu stanovenou pro archivaci. 

11.8. Prodávající souhlasí s ve s výjimkou ustanovení, která 
obsahují utajované informace a obchodní tajemství. 

11.9. Prodávající není zcela ani postoupit na osobu žádné ze svých 
práv, ani žádný ze svých plynoucích ze Smlouvy a ani Smlouvu jako celek. 

11.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se Smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 

nebo poštovní zásilky na adresy uvedené v záhlaví 
této smlouvy. V jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí 
být originál dokumentu v listinné druhé adresátovi nebo 

poštovní zásilky. 

11.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, 
že písemnost se v pochybností považuje za 

pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu 
na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku vyzvedne. 

12. Zánik smluvního vztahu 

12.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v 

12.1.1. všech a 

12.1.2. dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených 
a doložených ke dni zániku smlouvy; 

12.1.3. jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení. Smluvní 
strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy je; 

a) prodlení s dodáním zboží o více než 1 O dní; 

b) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží; 

c) prodlení s vad o více než 20 dní. 

strana 6 (celkem 8) 



12.1.4. jednostranným odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v 
porušení ustanovení 11. 

13. Vyšší moc 

13 .1. Za okolnosti smluvních stran za prodlení s smluvních 

dle Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové které nastanou 

nezávisle na povinné smluvní strany a brání jí ve její povinnosti z této 

Smlouvy, jestliže nelze že by povinná smluvní strana takovou 

nebo její následky odvrátila nebo a dále, že by v vzniku 

smluvních z této Smlouvy vznik nebo existenci 

13.2. Za dle bodu 13.1. Smlouvy se považují živelní pohromy, jakákoliv 

embarga, války, povstání, konflikty, teroristické útoky, nepokoje 

nebo epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, 

nebo záplava, nebo krupobití, sesuv nebo lavin, skal, zemin nebo 

kamení. Za okolnost prodávajícího se nepovažuje 

jakýkoliv problém prodávajícího s jeho 

13.3. Nastanou-li okolnosti jedné ze smluvních stran, které 

mohou podstatné jakéhokoliv termínu podle Smlouvy, zánik 

nebo zrušení podle této Smlouvy, jsou smluvní strany povinny se 

o okolnostech informovat a vstoupit do jednání 

vzniklé situace. Prodávající ani kupující nejsou takto vzniklé 

situace jakkoliv zneužít ve a jsou povinni v dobré usilovat o 

dosažení pro smluvní strany v co nejkratší V 

porušení této povinnosti spolupracovat kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní 

strana v prodlení s svých povinností dle Smlouvy. 

13.4. V že nedojde k smluvních stran, termíny jednotlivých 

povinností podle Smlouvy okolností se prodlužují o 

dobu, po kterou okolnost trvala. 

13.5. která vznikla teprve v kdy povinná strana 

byla v prodlení s své povinnosti, vznikla z jejích 

13.6. okolnosti jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá 

s níž jsou tyto spojeny. 

14. ustanovení 

14.1. Smlouvaje vyhotovena ve 2 výtiscích o 9 listech, z nichž každý má platnost originálu. 

Prodávající obdrží jeden výtisk. Jeden výtisk je pro kupujícího. 

14.2. Smlouva být odsouhlasenými a podepsanými 

písemnými a dodatky, které se stávají její nedílnou 

14.3. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 

ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 

zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým 

strana 7 (celkem 8) 



ustanovením platným které nejlépe odpovídá zamýšlenému 
ustanovení neplatného 

14.4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné které by 
smlouvy a berou na že v plném rozsahu nesou veškeré právní 

plynoucí z jimi udaných nepravdivých Na svého 
souhlasu s obsahem smlouvy pod ní své podpisy. 

14.5. Smlouva nabývá platnosti a dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

14.6. Nedílnou smlouvy j sou 

1 Specifikace materiálu 2) 

strana 8 (celkem 8) 



1 k 169/2/98/12/ 2016-3068 

Název produktu Specifikace Množství MJ Výrobce a 
Cena za 1 MJ 

DPH 
Cena celkem s 

Cena s DPH za MJ 
položky bez DPH DPH 

vrtáky 4,5,6,8,10 mm, z ch rom-vanadiové oceli, 

1 0049881900418 Sada do válcované broušené centrální špice a postranní do 2 sady HAWERA 104958 150,00 21 181,50 363,00 

i tvrdého 

vrtáky 1,0-13,0 x 0,Smm, musí normu DIN 

2 0062775101395 Sada do železa 338 RN HSS, nebo PN2913, sada musí obsahovat 11 sad BOSCH 2608587016 250,00 21 302,50 3 327,50 

25 

vrtáky 4,5,6,8,10 mm, vybaveny odolným 

diamantem b roušeným z tvrdokovu, ze speciální 

3 0209905119736 Sada vrtáku do betonu legované oceli, zvýšená odolnost proti ohybu, dlouhá 4 sady HAWERA 202349 210,00 21 254,10 1 016,40 

životnost, použití do betonu, zdiva, kamene, 

kamene, mramoru, žuly, keramiky 

4 0159900010102 
s 

1,5-16 mm B16 1 ks CORONA P04109 160,00 21 193,60 193,60 

Kombinovaný aku šroubovák 

Napájení - 18V, 

Kapacita aku min.2,5,Ah, 

Max. krouticí moment - min.46Nm, 

Lithium-iontová AKU baterie, 

5 0209905105425 
Kombinovaný aku 

9 ks BOSCH PSB lBLi-2 4240,00 21 S 130,40 46173,60 
šroubovák Funkce:šroubování, vrtáni, vrtáni s 

pracovní 

indikátor stavu nabití, 

Obsah soupravy: 

akumulátor 18V 2,SAh, oboustraný šroubovací bit, 

kompaktní kufr 

min. 21 dílná sada s barevným odlišením a magnetickým 

rychloupínacím držákem materiál chrom-vanadiová 

ocel, 

bity: 

6 0209905105494 sada 4x Fiat 3,4,5,6mm 9 sada BOSCH 2607017319 230,00 21 278,30 2 504,70 

3x Phillips PH1,PH2,PH3 

2x Pozi PZ1,PZ2 

7x Torx T10,T15,T20,T25,T25,T27,T30,T40 

4x Hex 3,4,5,6mm 



7

8

9

10

11
12

13

14

15

pod 100
0210000002801

mm s prismou, typ LPS

0112004600763 Sto lní sloupové

bez hmoždinky4

0119909039669 hmoždinky 6

o119909039652 hmoždinky 8

0119909039645 hmoždinky 10

0209905310074 vruty 4x40

0209905312621 vruty 6x60

0209905317501 vruty 8x60

V dne

Velitel

JXXÍ/JISa Otisk m:ltkt1 lmp1yícího

robustní k utahování jemným trapézovým

šroubem, vhodný pro použiti u strojní

menši frézky. min.lOOmm, min. 4x

upínací drážka, základny od 160x18S do

170x195mm.

prodílnu, trvalý vrtaci výkon min.18mm, max.vrtací

výkon 20mm, kužel MK2, vrtací hloubka min.

80mm, min. od 310-2200ot/min,

rychlosti min. 12, podstavce max.

300x300mm, T-drážky : Tl4 {14mm),

vrtacího stolu: -45 "/360", mot oru od 500W-600W,

400V, B16, kuželový trn M K2/Bl6,

min. 2ks T-ma ti c

Klasické(univerzalní) hmoždinky velikosti 4mm

Klasické(univerzalni ) hmoždinkv velikosti 6mm

Klasické(univerzalni ) hmoždinkv velikosti Smm

Klasické(univerzalni ) hmoždinky velikosti lOmm

vruty se hlavou, PZ, velikosti 4x40mm

vruty se hlavou, PZ, velikosti 6x60mm

vruty se hlavou, PZ, velikosti 8x60mm

3 ks BOWMSOlOO 600,00 21 726,00 2 178,00

1 ks OPTIMUM B20 11100,00 21 13 431,00 13 431,00

500 ks EU 0,30 21 0,36 181 ,50
500 ks EU 0,30 21 0,36 181 ,50
500 ks EU 0.40 21 0,48 242,00

500 ks EU 2,40 21 2,90 1 452,00

500 ks EU 0,20 21 0,24 121,00

500 ks EU 0,52 21 0,63 314,60

500 ks EU 3,50 21 4,24

I Cena ce lkem DPH I 73 797,90 I

V Praze dne

Majitel

rxxl/}isa otisk m=itkapro<láwylcího


